
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДАБ0СНЕНСК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБОСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

24 января 2022 г. № 42-1 
аг.Жыл1чы

РЕШЕНИЕ

аг.Жиличи

Об оплате кредиторской 
задолженности

На основании подпункта 1,5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и 
самоуправлении в Республике Беларусь» Добосненский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. За счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном 
бюджете на 2022 год, разрешить распорядителям и получателям 
бюджетных средств оплатить кредиторскую задолженность, 
образовавшуюся по состоянию на 1 января 2022 г. в сумме 381,57 рубля, 
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.



Приложение 
к решению 
Добосненского сельского 
Совета депутатов 
24.01.2022 №42-1

Кредиторская задолженность 
на 1 января 2022 г.

(рублей

Наименование 
распорядителя, 

получателя 
средств

УН 
К статья

Сумма 
креди 

торской 
задолжен 

ности

Примечание 
(наименован 

ие 
продукции, 

работ, 
услуг)

Наименование 
поставщика, 

исполнителя рабо

Добосненский 
сельский 
исп олнительны й 
комитет

230

1.10.10.05

381,57

в том числе:
10.10.05. 381,57 Техническое 

обслуживая 
ие объектов 
наружного 
освещения 
улиц 
населенных 
пунктов

РУП 
«Могилевэнерго> 

Филиал 
« Бобруйские 
электрические 

сети»

итого по статье 10.10.05. 381,57


